АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020                                                                                                                                 № 1529

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 15.11.2019 г. № 5790 «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ,

расположенных на территории Миасского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и

огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлениями Администрации

МГО от 18.10.2013г. № 6596 «О порядке принятия решений о разработке

муниципальных программ Миасского городского округа, их формировании и

реализации» и от 19.08.2019г. № 4178 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ, подлежащих к финансированию из бюджета Миасского городского округа

в 2020 году и признании утратившим силу постановления Администрации МГО от

10.08.2018г. № 3637», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского

округа от 15.11.2019 г. № 5790 «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ,

расположенных на территории Миасского городского округа», а именно: приложение

к муниципальной программе Поддержка садоводческих, огороднических

некоммерческих товариществ, расположенных на территории Миасского городского

округа изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить

направление копии настоящего постановления для включения в регистр

муниципальных нормативных актов Челябинской области и разместить на

официальном сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю (помощнику Главы Миасского городского округа)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям).

Глава

Миасского городского округа                                                                           Г.М. Тонких

Приложение

к постановлению Администрации

Миасского городского округа

От 31.03.2020 № 1529

Перечень основных мероприятий Программы и их финансово-экономическое обоснование

№

п/п
Наименование

Сроки

исполнени

я

Ответственный

исполнитель/со

исполнитель/уч

астник

Источн

ики

финанс

ировани

я

Финансирование, тыс. руб.
Связь с индикаторами

2020 2021 2022 2023 2024 ВСЕГО

1

Предоставление субсидий

на поддержку

садоводческих

некоммерческих

товариществ,

расположенных на

территории Миасского

городского округа

2020-2024

Управление

экономики

Администраци

и

МГО/Управлен

ие по

имуществу и

земельным

отношениям

/Управление

ЖКХ,

энергетики и

транспорта/

садоводческие

некоммерчески

е товарищества

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Количество

садоводческих

некоммерческих

товариществ, получивших

субсидию, (ед);

МГО 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 600,00

СС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Организация обучения

председателей и

бухгалтеров товариществ,

проведение семинаров

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Количество товариществ,

принявших участие в

проведенных

консультациях, лекциях и

др., просветительских

мероприятиях по

вопросам популяризации

ведения садоводства и

огородничества, (ед.)

МГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

СС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Организация и проведение

просветительской работы в

целях популяризации

ведения садоводства и

огородничества

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

СС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  МГО 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 600,00

СС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ВСЕГО 200,0 200,0 200,0 0,00 0,00 600,0

Расчет потребности финансирования мероприятий программы

№

п/п
Наименование

Сроки

исполнени

я

Ответственный

исполнитель/соисполнитель/у

частник

Источн

ики

финанс

ировани

я

Потребность в финансировании, тыс. руб.

2020 2021 2022 2023 2024 ВСЕГО

1

Предоставление субсидий на

поддержку садоводческих

некоммерческих товариществ,

расположенных на территории

Миасского городского округа

2020-2024

Управление экономики

Администрации

МГО/Управление по имуществу

и земельным отношениям

/Управление ЖКХ, энергетики и

транспорта/садоводческие

некоммерческие товарищества

ОБ 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 9 000,00

МГО 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 1 000,00

СС 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 10 000,00

2

Организация обучения

председателей и бухгалтеров

садоводческих некоммерческих

товариществ, проведение

семинаров

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

СС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Организация и проведение

просветительской работы в целях

популяризации ведения

садоводства и огородничества

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

СС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

ОБ 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 9 000,00

МГО 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 1 000,00

СС 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 10 000,00

ВСЕГО

:
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 20 000,00